
***INCREMENTO CUATERNA $ 25.000 *** < Oficial >

*** INCREMENTO TRIPLO $ 10.000. *** < Oficial >

*** INCREMENTO CUATERNA $50.000. *** < Oficial >

PREMIO " TALABARTEROS Y HERRADORES "
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 240.000 al 1º ; $ 84.000 al 2º; $ 48.000 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 12.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 100 - CUATERNA $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON BRACCA (Mar del 7Z 8Z 3Z 0Z 0Z 1 EL GRAN BABY 57 SOSA LEANDRO J.-4 5 M Z GLOBAL HUNTER-SUCCESFUL TALK CONTRERAS DOMINGO A. AZUL
STUD LA IRENE 4L 4Z 3L 2Z 5L 2 PELEADORA KAL 55 MARTINEZ ELIAS D. 5 H Z ANAK NAKAL -FIGTH TO WIN CABRERA ALFREDO A. AZUL
LOS AMIGOS DE JUAREZ 2T 4T 9T 2Z 6T 3 CATEDRATICO TIN 57 OSUNA JOSE A. 5 M Z GIN RUMMY KING-TINA GULCH BELLUCI CLAUDIO A. AZUL
FLOR (LA PLATA) 4S 3S 3S 0S 6S 4 CANDIDO REC 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 6 M Z RECAPTURETHEGLORY-CANDIDA STRI BENAVIDEZ RAMIRO A.
LOS CHULOS 6L 4Z 6Z 4P 3S 5 HUACA LEF 55 PERALTA JORGE L. 5 H Z QUE CHISTOSO-HEAVENLY JUICE MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
EL RETORNO 0Z 5Z 3Z 5Z 4Z 6 MAY BE YES 55 SANTILLAN ROBERTO D. 6 H Z MASTER OF HOUNDS -RED HOTS SANTILLAN SILVERIO A. AZUL
YO SOY TU SUEÑO                        0Z 7 JALIME 55 PAIZ LEANDRO J.-4 5 H Z ES RICHARD-LADY ALICA SERJEN MARIO O. AZUL

PREMIO " ENTRENADORES DE S.P.C. Y JOCKEYS "
Todo caballo de 5 años y más edad que ganador de una carrera.

Peso: 5 años 57 kilos, 6 años y más 55 kilos. 
Hembras: descargan 2 kilos.

$ 280.000 al 1º ; $ 98.000 al 2º; $ 56.000 al 3º; $ 28.000 al 4º; $ 14.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 100 - TRIPLO $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON BRACA 8T 8D 7Z 6P 4Z 1 EL CAMINADOR 55 TORRES ROBERTO M. 6 M Z LATIENDO-CAMINERA MORENO ARMANDO R. TANDIL
MI Y GU (AZUL) 3T 3T 5T 9P 0L 2 MADONNA ARRIVED 53 POFFER OSVALDO D.-4 6 M AT INTERACTION-MADONNA IS BACK GOÑI HECTOR M. AZUL
LOS HERMANITOS (AZUL 3Z 9D 3Z 1Z 0Z 3 BRITISH DRUID 55 X.X. 6 M Z INCURABLE OPTIMIST -LA LIHUE PEREZ FERNANDO E. AZUL
HARAS LA ARGENTINA 4P 6L 9P 3Z 1Z 4 SPIRIT OF LIBERTY 57 MARTINEZ ELIAS D. 5 M Z SEBI HALO-PERMIT RUIZ ROBERTO P. AZUL
NOVIEMBRE 22 (AZUL) 4Z 7P 4T 8Z 3T 5 PALITO BEST 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 5 M Z BEST BOB-CUIDADOSA FITA TAGLIORETTE RUBEN H. TANDIL
DON SIMON (PALERMO) 0S 0T 2Z 1Z 9L 6 PEBETA CAUTIVA 55 PERALTA JORGE L. 5 H Z EL GARUFA-CAUTIVA TERESA MEDINA SANTIAGO AZUL
LOS BONITOS 1L 0L 8L 2L 0S 7 BONITA EMPERATRIZ 55 CASTELLS JONATHAN G.-4 5 H A KNOCK-MITA KUÑA SARNO GONZALO A. AZUL
SOY TU SANGRE MI VIE 0Z 6S 1P 6P 6P 8 FUNKEIRO 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 M A AEROSOL -FUNK GIRL BONZKEWITZZ CLAUDIO O AZUL
LA MARINA 6Z 5Z 7P 9T 7Z 9 IDIOPATICO 57 PAIZ LEANDRO J.-4 5 M A CAFRUNE -INTRINSECA DAVANCENS RODOLFO O. TANDIL
LOS MELLI MELLI 7S 8Z 2T 2Z 4Z 10 GUESS RIMOUT 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 5 M Z REMOTE -ORPEN GUESS LAURE FEDERICO C. AZUL

PREMIO " DOMADORES Y VAREADORES "
Todo caballo de 4 años que no hayan ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargo de 2 kilos.

$ 320.000 al 1º ; $ 112.000 al 2º; $ 64.000 al 3º; $ 32.000 al 4º; $ 16.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 -Y DOBLE $ 100 - CUATERNA $ 100 .-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON FERNANDO (TANDIL 2Z 3Z 4P 3L 7S 1 BELDEL 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 M A ICURABLE OPTIMIST-BELLA DELFIN PELLEGRINI FERNANDO AZUL
DON NITO 4z 4z 3z 7P 5z 2 EL GRAN SHOWMAN 57 POFFER OSVALDO D.-4 4 M A GALAN DE CINE-BLUE TOAST ROLSIN JOSE O. AZUL
CACHULO 0P 7P 7z 0z 0Z 3 ALDEANO HIT 57 SOSA LEANDRO J.-4 4 M Z HIT IT A BOMB-ALDEANA ROYAL PREVOSTINI RAUL M. AZUL
DON ANTONIO (LA PLAT                  0z 0z 4 OLD SPIRIT 55 SANTILLAN ROBERTO D. 4 H Z ASIATIC BOY-BATRANA SANTILLAN SILVERIO A. AZUL
DON ANTONIO (LA PLAT                        8Z 4A VANAKKAM 55 CASTELLS JONATHAN G.-4 4 H Z INDIAN MAHARAJA-VICTORIA OCULT SANTILLAN SILVERIO A. AZUL
JIMA 5Z 3t 1z 4L 4L 5 MELITA MORA 55 MARTINEZ ELIAS D. 4 H Z RELAMPAGO MORO-MELITA DE ORO FAJARDO FABIO D. AZUL
MI SUEÑO 5z 8S 0z 7z 9z 6 SOBERANA KAL 55 TORRES ROBERTO M. 4 H T ANAK NAKAL-SOBERANA SPA GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL
LOS HERMANITOS 8z 5z 8z 9z 0z 7 OJO ANCHO 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M Z ORPENGAMIO-BANDA ANCHA PEREZ FERNANDO E. AZUL
YO SOY TU SUEÑO                        0z 8 TOMANA 55 DIESTRA JUAN C. 4 H Z DON INCAUTO-LADY ALICA SERJEN MARIO O. AZUL
LA CALIFORNIA 0T 0Z 9Z 5Z 6Z 9 AKULA 55 LOPEZ EVER A.-4 4 H A AEROSOL -INCAN GIRL CABRERA ALFREDO A. AZUL
LA CUOTA (PALERMO) 0Z 6Z 2L 8z 6P 10 CHICAPARANORMAL CAP 55 PERALTA JORGE L. 4 H T CAPTIVATING CAT-BELCARO HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
LA CUOTA (PALERMO) 8L 0Z 5T 7Z 9T 10A HABEEB 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 4 M Z ASIATIC BOY-HEEYAAM HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
H.R.R                        9Z 11 DON LISANDRO 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 4 M T DON INCAUTO-DORALISA HEILAND RAUL R. AZUL
ROGER EDGARDO 4z 5L 0z 9t 0z 12 SIPAN JET 57 OSUNA JOSE A. 4 M Z SIPAN DAGH-CATIA JET MEDINA MARCELO F. AZUL
EL CHINGA 0t 7Z 6z 3t 2Z 13 DIOSA DE LA TRIBU 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H Z SANTILLANO-TRIBU CHEROKEE PANIAGUA SANTIAGO AZUL



*** INCREMENTO TRIPLO $ 20.000. *** < Oficial no computable >

*** INCREMENTO DOBLE $ 10.000. *** < Oficial >

*** INCREMENTO CUATERNA $50.000 *** < Oficial no computable >

PREMIO " PEONES, CAPATACES Y SERENOS "
Todo caballo de 3 años que no hayan ganado.
Peso: 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos.

(Los jockeys aprendices sin descargo).
$ 240.000 al 1º ; $ 84.000 al 2º; $ 48.000 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 12.000 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 100 - TRIPLO $ 100.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA VIZCAINA 9z 4z 9z 9L 4L 1 BENEVOLENT 56 BARRIONUEVO SERGIO R. 3 M Z INCURABLE OPTIMIST-SILENT TRIG HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
DOS MALVINEROS                  0z 0z 2 IBBIE MARO 54 MARCHANT DANIEL R.(3RA.C 3 H A FHURTER-ILEGAL CHICA ALONSO JUAN A. AZUL
DON RAMON 9z 6z 6z 4z 6z 3 AMIGO HALO 56 TORRES ROBERTO M. 3 M A TERMS HALO-ELECTRICITY LADY GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL
LOS ANTONIOS                            4 NINA SI 54 ASERITO RODRIGUEZ M. 3 M T SILENTIO-SEÑORA NINITA PERALTA JOSE L. AZUL
EL PARQUE            4t 4t 2z 5 SEÑORITO KEY 56 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 3 M ZC FURIOUS KEY-SEÑORITA FITZ GUTIERREZ RUBEN A. AZUL
LA CALIFORNIA 3t 8d 2z 5z 0t 6 LA CARRETILLA 54 MARTINEZ ELIAS D. 3 H A BLOOD MONEY-NEWLY WED CABRERA ALFREDO A. AZUL
LA CALIFORNIA 0S 8S 0S 0L 9z 6A NUR AL DIN 54 LOPEZ EVER A.(3WRA.CAT.) 3 H Z CITYSCAPE -NULY CABRERA ALFREDO A. AZUL
VALE - BRU                            7 OJO DE FIESTA 56 CASTELLS JONATHAN G.(3RA 3 M A FLESH FOR FANTASY-AGUA FIESTA AGUIAR GRACIELA N. AZUL
EL LINYE      0z 8z 3z 3z 8 MARKER PALMER 56 OSUNA JOSE A. 3 M Z MASTER OF HOUNDS -TOP NAME AFONSO DAVID N. AZUL
LAS MERCEDES                            9 SAMCLINA KAL 54 X.X. 3 H Z ANAK NAKAL-POCHOCLINA SAM MANSILLA NESTOR F. AZUL
HARAS LA ARGENTINA            5z 5z 4z 10 ALPHA NAK 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M Z ANAK NAKAL-ALPHA LAUREN RUIZ ROBERTO P. AZUL
MELI Y YO            0z 8z 0t 11 BLIK BRAZILIAN 54 ESCOBAR FABIO M.(3RA.CAT 3 H Z QUIET BRAZILIAN-BLIK ROLSIN JOSE O. AZUL
MANOLITO                  5z 5z 12 FACTURO EL FACHERO 56 PERALTA JORGE L. 3 M Z UNICO IDOLO-MUY PORFIADA PEREZ MARCELO J. AZUL
STUD SARA Y VERA                            13 NOBLE Y CURIOSO 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M A CURIOSO JOHAN-NOBLE GRACE LAURE FEDERICO C. AZUL
CONCEPCION (TANDIL) 4z 7t 7z 9z 7z 14 EREN 56 SOSA LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M A HELIOSTATIC-MADELIN CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL

PREMIO " TRANSPORTISTAS Y FORRAJEROS "
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de dos o tres carreras.

Peso 56 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de tres carreras.
Las hembras descagan 2 kilos.

$ 280.000 al 1º ; $ 98.000 al 2º; $ 56.000 al 3º; $ 28.000 al 4º; $ 14.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 - DOBLE $ 200.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON CESAR 3P 6L 1P 3P 2Z 1 EL CELEBRADO 56 PERALTA JORGE L. 5 M Z ASPIRE-PETITE CELEBRE BONGIORNO BRIAN L. AZUL
SANTOS (SAN ISIDRO) 1Z 5S 0S 3Z 6L 2 SPLENDID ONE 56 BARRIONUEVO SERGIO R. 5 H Z CAFRUNE -GALLANT ONE HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
LOS DEL LORO 7S 6S 3Z 1P 7S 3 DOM ATILIO 56 CASTELLS JONATHAN G.-4 5 M Z STORM EMBRUJADO-WESTERN INDY GIAMMATOLO NESTOR A. AZUL
LA CALIFORNIA 6Z 4L 5P 3L 4L 4 ALMITA TRISTE 56 MARTINEZ ELIAS D. 7 H T UNBRIDLE'S DREAM-VENUS QUEEN CABRERA ALFREDO A. AZUL
ERICK (TANDIL) 8Z 3Z 3Z 5Z 1Z 5 GREAT COMETA 56 OSUNA JOSE A. 5 H T GREAT CHAMPION-SEÑORA COMETA GOMEZ JULIO C. TANDIL
GRAN LUCIO 7L 4T 3P 3P 3P 6 SANTINA LETAL 56 DIESTRA JUAN C. 6 H Z DON LETAL-GAUCHA AZUL BONGIORNO BRIAN L. AZUL
MATIAS 1Z 8L 7Z 3Z 3Z 7 PAMPERITO TOP 56 TORRES ROBERTO M. 5 M Z HUNKY-MIRONA RUS CONTRERAS DOMINGO AZUL

PREMIO " PERSONAL DE VENTANILLAS Y APUESTAS "
Todo caballo de 5 años y mas edad que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras descargan 2 kilos.

$ 180.000 al 1º ; $ 63.000 al 2º; $ 36.000 al 3º; $ 18.000 al 4º; $ 9.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50.- DOBLE $ 100 - CUATERNA FINAL $ 100. -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
ALFONSINA                  0P 8Z 1 BARBIE LEONA 55 CASTELLS JONATHAN G.-4 7 H Z GRANT LEON -BARBIE MAD CONTRERAS DOMINGO A. AZUL
RUBEN Y RUBEN 7L 9L 6Z 6L 8Z 2 FAST HAPPY 57 LOPEZ EVER A.-4 6 M Z FILOSO EMPEROR-SILLINESS ZALAZAR OSVALDO R. AZUL
ROGER EDGARDO                        0Z 3 AMIGO VENENO 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 7 M Z MINISTER MIKE -MARTU MEDINA MARCELO F. AZUL
EL GITANO II            2T 7Z 7T 4 PICARA VERA 55 ESCOBAR FABIO M.-4 7 H A METE VERO-PICARA CAL HONORATO CARLOS A. AZUL
DOBLE VIDA            0T 0T 3Z 5 VALES VARIOS 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 5 M Z TETELESTAI-GOING HOLIDAY TORRES ARIEL H. AZUL
EL PLUMA            9L 0L 5L 6 MARSTA 57 X.X. 5 M Z MASTER OF HOUNDS -ISPARTA GOÑI GASTON AZUL
LA CANTINA II 2L 4L 2L 7L 7L 7 SALARZALINDA 55 OSUNA JOSE A. 5 H Z SEBI HALO-INDARZA VAL AMILCAR TANDIL
LOS AMIGOS DE JUAREZ      6T 4T 5T 8L 8 WHISKAS 57 RONCOLI ORLANDO P 5 M Z SIDNEY'S CANDY -WHAT A SHAME CASCO ALFREDO E. (. TANDIL
DON J.B. (LA PLATA)                            9 MURDER NOVA 57 PERALTA JORGE L. 5 M ZD MISTER ELIUS-JAZMIN DON GORLERO LUIS AZUL
LA FRANCIA (PALERMO)            0T 0Z 9Z 10 TANO BOY 57 NO CORRERA 5 M T ASIATIC BOY-GAITA BONITA MARTINEZ ADRIAN O. AZUL
EL NIETO 0z 0z 0z 6z 6z 11 ABUELA BRILLANTE 55 PAIZ LEANDRO J.-4 5 H A JAFFAR-MINA BRILLANTE GOMEZ SERGIO R. AZUL
HS. LA ARGENTINA 0P 2P 5P 5Z 0Z 12 BUCKLEY 57 TORRES ROBERTO M. 6 M A INCURABLE OPTIMIST -HIGHWAY TO RUIZ ROBERTO P. AZUL
LA VERO      4S 9P 6z 0Z 13 DISTINGUIDA OPTIMIST 55 POFFER OSVALDO D.-4 5 H Z INTER OPTIMIST-QUE DISTINGUIDA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL
LOS OMBUES (PALERMO)                  9Z 5Z 14 REY SALTEÑO 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 5 M Z CHARLES KING-SALTEÑITA RUIZ ROBERTO P. AZUL
LA CALIFORNIA 8z 0z 7Z 6Z 3T 15 COLADO NAK 57 MARTINEZ ELIAS D. 5 M Z ANAK NAKAL -COLADA JET CABRERA ALFREDO A. AZUL



*** INCREMENTO TRIPLO $30.000 *** < Oficial no computable >

*** INCREMENTO DOBLE $15.000 *** ***Oficial no computable***

*** INCREMENTO CUATRIFECTA $33.678 *** *** Oficial no computable ***

PREMIO " 4 DE FEBRERO DIA MUNDIAL CONTRA EL CANCER "
Todo caballo de 4 años que no hayan ganado.

Peso: 57 kilos
Hembras: derscargan 2 kilos.

$ 220.000 al 1º ; $ 77.000 al 2º; $ 44.000 al 3º; $ 22.000 al 4º; $ 11.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA Y TRIFECTA $ 50 -DOBLE $ 100.- TRIPLO FINAL $ 200
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL MALANDRIN (LA PLA                            1 FUMANDO MUOTTO 57 PAIZ LEANDRO J.-4 4 M Z TRENZADO-LA FORTUNITA ESPERANZA JOSE TANDIL
HARAS BUEN OJO                            2 OJO TOCADO 57 MUÑIZ MATIAS J.-4 4 M Z LUCK MONEY-WITH TOUCH DAVANCENS RODOLFO O. TANDIL
MALA FAMA 6P 5S 0S 4t 4z 3 CELEBRE JOHAN 57 ASERITO RODRIGUEZ M. 4 M ZD CURIOSO JOHAN-RAQUEL FORNER MEONI CARLOS H. (H) AZUL
STUD SARA Y VERA                    6t 7 4 SARAVERA 55 MARTINEZ ELIAS D. 4 H A KNOCKOUT -MADAME JOY LAURE FEDERICO C. AZUL
DON RODOLFO                        0L 5 TRUE STEPPER 57 DIESTRA JUAN C. 4 M T TRUE CAUSE -SOUTHERN STEPPER PELLEGRINI FERNANDO AZUL
R.Q (LA PLATA) 5P 2P 2z 4S 6z 6 ATRACTIVO Y LETAL 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z DON LETAL-SOCIEDAD ATRACTIVA MEONI CARLOS H. (H) AZUL
MARIA SILVIA                  0z 0t 7 GRANT BARTOLO 57 ESCOBAR FABIO M.-4 4 M Z GRANT LEON -PILARICA FAJARDO FABIO D. AZUL
FERGUSON                            8 NUNCA VISTO 57 TORRES ROBERTO M. 4 M Z INYECTOR- MISS CASUAL GOROSITO RAUL A.
ROGER EDGARDO                            9 JUBILADO CHIMENTERO 57 BARRIONUEVO SERGIO R. 4 M Z EL CHIMENTERO-JUBILADA MEDINA MARCELO F. AZUL

ESPECIAL " INDUSTRIA HIPICA "
Todo caballo de 4 años y más edad.

Peso: por edad.
.

$ 300.000 al 1º; $ 105.000 al 2º; $ 60.000 al 3º; $ 30.000 al 4º; $ 15.000 al 5º
Apuestas: GANADOR $ 1 - EXACTA $ 100.-DOBLE FINAL $ 200.-
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
CHYL 1P 1P 6P 3z 1z 1 SANSON GREELEY 60 MARTINEZ ELIAS D. 6 M A HORSE GREELEY -SOUTH LUCKY SERJEN ROBERTO J. AZUL
CHOSMALAL 6S 8P 2P 6P 6P 2 ENTER CANDY 60 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.) 5 M A SEÑOR CANDY-ENTER LULU ESCUDERO GUILLERMO AZUL
SAN FRANCISCO 5T 1P 8P 6P 8P 3 EL REPUBLICANO 60 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 6 M ZC LUREFIQUE-GALLA'S QUEEN VALDEZ SANTIAGO A. AZUL
EL RENEGADO 1T 1P 2z 6S 4P 4 TURF Y AMIGOS 60 PERALTA JORGE L. 4 M Z LENOVO-ALL DIAMONDS NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

PREMIO " ESCUELA DE JOCKEYS APRENDICES DEL HIPODROMO DE AZUL "
Todo caballo de 3 años que no hayan ganado.

Peso: 56 kilos. Hembras descargan 2 kilos.
(Los jockeys aprendices sin descargo).

$ 240.000 al 1º; $ 84.000 al 2º; $ 48.000 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 12.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - IMPERFECTA $ 100.- CUATRIFECTA FINAL $ 100 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CUOTA (PALERMO)                        0z 1 BAY PERFECT 56 3 M A PERFECTPERFORMANCE-ELOISA BAY HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
LA CUOTA (PALERMO)                            1A SATINADA 54 MARTINEZ ELIAS D. 3 H Z DANIEL BOONE-SAVANNAH'S MOON HAWEDH ABUAWAD M. AZUL
DON RAMON                        0z 2 FINSONIUS 56 DIESTRA JUAN C. 3 M Z INTERACTION-FAGER GIRL GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL
BANDERA (SANTA FE)      7z 0z 9L 3z 3 AMANECIDA SKY 54 ESCOBAR FABIO M.(3RA.CAT 3 H A FALLING SKY-SAKIRA JAUME JUAN A. AZUL
DON CESAR                        0z 4 MAMBOUH 56 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 3 M Z FILOSO EMPEROR-CHEMIL BAND BONGIORNO BRIAN L. TANDIL
LAS 2 M. (LA PLATA) 8t 5z 6L 6L 6L 5 FLOR Y TRUCO LETAL 54 DOMINGUEZ LRANDRO E. 3 H ZD DON LETAL-FLORA CHAMP MEDINA SANTIAGO AZUL
EL TIFON (LA PLATA)                            6 PETITE LALA 54 3 H Z MANIPULATOR-PETITE JUANI TELLO LUCAS AZUL
LOS 6 SOLES 3L 2L 0L 3z 4z 7 LA BUTA TEX 54 BARRIONUEVO SERGIO R. 3 H Z NASHVILLE TEXAS-LA BUTAQUERA MARTINEZ ADRIAN O. TANDIL
EL RANCHO TAPALQUE                  5z 8P 8 RESERVA SILENCIOSA 54 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 H A SILENTIO-EXCESS RESERVE MATOS NESTOR AZUL
VIEJO AMIGO                  3P 2P 9 ALMOS RISK 56 TORRES ROBERTO M. 3 M Z SECURITY RISK-ALMONDY SORIA SANTOS L. AZUL
SANTIAGUITO      3z 0P 4z 8z 10 BEIJING LETAL 56 OSUNA JOSE A. 3 M Z DON LETAL-ONENIGHTIN BEIJING NICORA SERGIO AZUL
DAIANA Y JORGE                            11 EL VIEJO JUAN 56 PERALTA JORGE L. 3 M ZC ENGELHARD-LLAIMA PERALTA JOSE L. AZUL
INDIO ONA (PALERMO)                            12 MI REINA SI 56 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.) 3 M Z SILENTIO-MI REINA SPA NUÑEZ LEONARDO D. AZUL
UNION APEADERO                        4t 13 EL SHUSHETA 56 ASERITO RODRIGUEZ M. 3 M A CIMA DE TRIOMPHE -SMARTLY GORLERO LUIS AZUL



S.P.C CARRERA N°
ABUELA BRILLANTE 6° {11}
AKULA 3° {9}
ALDEANO HIT 3° {3}
ALMITA TRISTE 5° {4}
ALMOS RISK 9° {9}
ALPHA NAK 4° {10}
AMANECIDA SKY 9° {3}
AMIGO HALO 4° {3}
AMIGO VENENO 6° {3}
ATRACTIVO Y LETAL 7° {6}
BARBIE LEONA 6° {1}
BAY PERFECT 9° {1}
BEIJING LETAL 9° {10}
BELDEL 3° {1}
BENEVOLENT 4° {1}
BLIK BRAZILIAN 4° {11}
BONITA EMPERATRIZ 2° {7}
BRITISH DRUID 2° {3}
BUCKLEY 6° {12}
CANDIDO REC 1° {4}
CATEDRATICO TIN 1° {3}
CELEBRE JOHAN 7° {3}
CHICAPARANORMAL CAP 3° {10}
COLADO NAK 6° {15}

S.P.C CARRERA N°
DIOSA DE LA TRIBU 3° {13}
DISTINGUIDA OPTIMIST 6° {13}
DOM ATILIO 5° {3}
DON LISANDRO 3° {11}
EL CAMINADOR 2° {1}
EL CELEBRADO 5° {1}
EL GRAN BABY 1° {1}
EL GRAN SHOWMAN 3° {2}
EL REPUBLICANO 8° {3}
EL SHUSHETA 9° {13}
EL VIEJO JUAN 9° {11}
ENTER CANDY 8° {2}
EREN 4° {14}
FACTURO EL FACHERO 4° {12}
FAST HAPPY 6° {2}
FINSONIUS 9° {2}
FLOR Y TRUCO LETAL 9° {5}
FUMANDO MUOTTO 7° {1}
FUNKEIRO 2° {8}
GRANT BARTOLO 7° {7}
GREAT COMETA 5° {5}
GUESS RIMOUT 2° {10}
HABEEB 3° {10A}
HUACA LEF 1° {5}

S.P.C CARRERA N°
IBBIE MARO 4° {2}
IDIOPATICO 2° {9}
JALIME 1° {7}
JUBILADO CHIMENTERO 7° {9}
LA BUTA TEX 9° {7}
LA CARRETILLA 4° {6}
MADONNA ARRIVED 2° {2}
MAMBOUH 9° {4}
MARKER PALMER 4° {8}
MARSTA 6° {6}
MAY BE YES 1° {6}
MELITA MORA 3° {5}
MI REINA SI 9° {12}
MURDER NOVA 6° {9}
NINA SI 4° {4}
NOBLE Y CURIOSO 4° {13}
NUNCA VISTO 7° {8}
NUR AL DIN 4° {6A}
OJO ANCHO 3° {7}
OJO DE FIESTA 4° {7}
OJO TOCADO 7° {2}
OLD SPIRIT 3° {4}
PALITO BEST 2° {5}
PAMPERITO TOP 5° {7}

S.P.C CARRERA N°
PEBETA CAUTIVA 2° {6}
PELEADORA KAL 1° {2}
PETITE LALA 9° {6}
PICARA VERA 6° {4}
RESERVA SILENCIOSA 9° {8}
REY SALTEÑO 6° {14}
SALARZALINDA 6° {7}
SAMCLINA KAL 4° {9}
SANSON GREELEY 8° {1}
SANTINA LETAL 5° {6}
SARAVERA 7° {4}
SATINADA 9° {1A}
SEÑORITO KEY 4° {5}
SIPAN JET 3° {12}
SOBERANA KAL 3° {6}
SPIRIT OF LIBERTY 2° {4}
SPLENDID ONE 5° {2}
TANO BOY 6° {10}
TOMANA 3° {8}
TRUE STEPPER 7° {5}
TURF Y AMIGOS 8° {4}
VALES VARIOS 6° {5}
VANAKKAM 3° {4A}
WHISKAS 6° {8}


